Проект

               СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО    РАЙОНА
                                                Ростовской области                              Дело-1,
                                                                                                       ОИЗО-3 , = 4

Р Е Ш Е Н И Е

«       »___          2023                         № _____                         п. Матвеев Курган

	Об утверждении перечня имущества,  предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

	В соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

         1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Скрытченко В.В. – председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности Собрания депутатов Матвеево-Курганского района.

Председатель Собрания депутатов-
Глава  Матвеево-Курганского района                                             Н.Н.  Анцев

Проект вносит отдел имущественных
и земельных отношений,
начальник отдела                                                                                       М.Н. Сазонова

Согласовано:
Начальник отдела по правовой работе                                                     Т.А. Почепаева

	Приложение к решению
Собрания депутатов
Матвеево-Курганского района
от                  №

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области
в муниципальную собственность муниципального образования «Матвеево-Курганский район»

№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кол-во
(шт)
	Стоимость (руб.),

	за ед.
	всего

	1
	Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Микроскоп цифровой

—
	36
	7 562,08
	272 234,88

	2
	Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Набор ОГЭ по химии

—
	12
	8 282,08
	99 384,96

	3
	Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum/Pantum

—
	7
	21 785,76
	152 500,32

	4
	Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Мышь компьютерная

—
	19
	102,00
	1 938,00

	5
	Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Ноутбук (Машина портативная персональная электронно-вычислительная Aquarius CMP NS685U R11)

—
	19
	50 802,74
	965 252,06

	6
	Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Образовательный набор по механике, мехатронике и робототехнике (Учебный набор программируемых робототехнических платформ)
	—
	7
	114 994,58
	804 962,06

	7
	Министерство общего и профессионального образования
Ростовской области
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Цифровая лаборатория для школьников
	—
	19
	31 084,80
	590 611,20

	8
	Министерство общего и профессионального образования
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Цифровая лаборатория для школьников
	—
	19
	32 082,00
	609 558,00

	9
	Министерство общего и профессионального образования
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502

	Цифровая лаборатория для школьников
	—
	1
	90 000,00
	90 000,00

	10
	Министерство общего и профессионального образования
	344082,
Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону,
 пер. Доломановский, 31
ИНН 6164046502
	Цифровая лаборатория для школьников
	—
	19
	40 879,20
	776 704,80

Председатель Собрания депутатов-
Глава  Матвеево-Курганского района                                                                                                           Н.Н. Анцев